

Investitor
ObiectIP Gimnaziul Tudor Bradescu
**Schimbarea invelitorii acoperisului(Bloc A) la
Gimnaziul "T.Bradescu" din s. Chistelnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,90 8,35
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			8,90 8,35
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
3	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			12,99 12,99
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	30,92	6,49
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,92	6,49
4	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile - acoperis	m2			22,36 22,26

1	2	3	4	5	6	7
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,92	11,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,13
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
5	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile - copertina	m2			22,36 ----- 22,26
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,92	11,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,13
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
6	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.	m3			75,44 ----- 75,44
	71240100 10700	Dulgher	h-om	2,0000	30,92	61,84
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	30,92	13,60
7	TRIIAA0 4C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			17,01 ----- 17,01
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,92	17,01
8	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			41,60 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	650,00	41,60
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea gunoiului in depozit	100 m3			23,50 ----- 11,75
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	30,92	11,75
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	0,0050	250,00	1,25
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	25,00	10,50
		2. Acoperis				
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 419,66 ----- 744,86
	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	21,6800	30,92	670,35
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	30,92	74,52

1	2	3	4	5	6	7
	20101029 087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 950,00	472,00
	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 950,00	177,00
	20101029 041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 950,00	2 448,50
	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,50	118,80
	27106020 001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	9,00	39,42
	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,50	28,73
	24142161 094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	12,50	24,50
	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	9,50	361,00
	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	2,50	1,10
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			153,25 ----- 26,27
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,8500	30,90	26,26
	12121212 12121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,50	21,25
	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	12,50	83,75
	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	30,00	0,36
	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	10,50	10,50
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	650,00	7,80
12	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (5.03 m3)	m2			27,59 ----- 9,12
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,2250	30,92	6,96
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,92	2,16

1	2	3	4	5	6	7
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00554	2 950,00	16,34
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,50	1,98
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			153,26 ----- 26,27
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,8500	30,90	26,27
	12121212 12121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,50	21,25
	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	12,50	83,75
	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	30,00	0,36
	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	10,50	10,50
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	650,00	7,81
14	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			33,56 ----- 7,73
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,2500	30,90	7,73
	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,9600	12,50	24,50
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	650,00	1,31
15	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(coama-76m)	m2			152,88 ----- 37,10
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1000	30,92	34,01

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	83,50	100,83
	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	7,50	4,72
	142536	Coama	m	0,079715	60,00	5,02
	28741258 86734	Nituri POP	buc	5,0000	0,15	0,79
	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,40	2,10
	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	6,00	2,05
	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	1,50	0,16
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	5,00	0,11
16	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			<u>16,32</u> 7,73
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,92	6,18
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,29
	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
17	CR03A	Schelet din lemn	m3			<u>4 557,64</u> 680,24
	71240100 10700	Dulgher	h-om	20,0000	30,92	618,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	30,92	61,84
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	2 950,00	2 950,00
	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	2 950,00	737,50
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	16,50	82,50
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	10,50	52,50
	28741158 25455	Suruburi patrute M 16 x 200	buc	3,5000	1,00	3,50
	28741158 41069	Piulite patrute M 16	buc	3,5000	0,25	0,88
	28741258 83079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,15	0,53

1	2	3	4	5	6	7
	24201573 27500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	10,00	50,00
18	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			153,28 <hr/> 26,27
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,8500	30,90	26,27
	12121212 12121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,50	21,25
	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	12,50	83,75
	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	30,00	0,36
	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	10,50	10,50
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	650,00	7,83
19	CE05A	Tabla vopisita	m2			73,34 <hr/> 24,74
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,7500	30,92	23,19
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	24036418 17	Tabla vopisita	kg	4,4500	10,00	46,73
	28731458 87450	Cuie de tabla	kg	0,0300	16,50	0,52
	28731473 00863	Agrafe	kg	0,2500	5,00	1,31
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
20	IzF03A1	Rubemast	m2			48,64 <hr/> 2,47
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	30,92	2,47
	23203226 00036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	9,50	14,25
	26821326 01626	Rubemast	m2	1,1000	25,50	28,05
	26531021 00880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	2,00	0,60
	20521529 59010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	1,00
	20521529	Lemn de foc de foioase tari L=1m	kg	1,0000	2,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	58990	livrabil in dep S 2340				
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	5,00	0,01
	29522700 04029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	10,00	0,25
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	M			157,70 ----- 9,28
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,28
	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	M	1,0500	50,00	54,08
	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	30,00	43,26
	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,58
	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	120,00	24,72
	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2000	75,00	15,45
	28741158 37745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	M			137,12 ----- 10,82
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,82
	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	M	1,0500	50,00	53,55
	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5000	55,00	28,05
	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,2500	20,00	5,10
	24132173 00010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,75
	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	25,00	6,38
	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,2500	55,00	14,03
	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
23	CK26B	Retinator	M			73,62 ----- 12,37
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3200	30,92	9,89
	93100600	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47

1	2	3	4	5	6	7
	19920					
	27123549 026	Retinator	m	1,0000	60,00	60,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
24	CH10A1	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mici de 50 kg	kg			20,41 ----- 5,26
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1700	30,92	5,26
	28112363 05700	Scari metalice gata confectionate	kg	1,0000	14,50	14,76
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0200	1,60	0,03
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0100	35,00	0,36
25	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			587,60 ----- 199,12
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	30,92	199,12
	24301161 00000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	35,00	273,00
	24302261 00814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	19,50	76,05
	24302261 09420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,50	10,18
	23201662 00676	White spirit	kg	1,9500	12,50	24,38
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
26	CK12A	Usi metalice	m2			1 520,19 ----- 136,05
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	30,92	109,46
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,92	12,37
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,1900	30,92	5,87
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,2700	30,92	8,35
	28121063	Usi metalice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00

1	2	3	4	5	6	7
	06000					
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,2800	1,60	0,45
	28731559 00800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	35,00	4,90
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,45	2,03
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	200,00	1,00
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,00	24,50
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0200	25,00	0,50
27	CK01A	Ferestre din lemn - jaluzele	m2			1 609,73 ----- 83,48
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,2600	30,92	38,96
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,1400	30,92	35,25
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,1000	30,92	3,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	20301129 38000	Ferestre sau vitrine din lemn - jaluzele	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	16,50	2,48
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7300	9,00	6,57
	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,5700	30,00	17,10
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
28	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			21,66 ----- 6,49
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,92	5,87
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,92	0,31
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	30,92	0,31
	28112363 09800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	14,50	14,50
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,18
	40111062	Energie electrica	kw	0,0080	1,60	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	02741					
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,00	0,35
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,45	0,03
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
29	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			587,60 <hr/> 199,12
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	30,92	199,12
	24301161 00000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	35,00	273,00
	24302261 00814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	19,50	76,05
	24302261 09420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,50	10,18
	23201662 00676	White spirit	kg	1,9500	12,50	24,38
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
30	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			27,97 <hr/> 23,19
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,7500	30,92	23,19
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 950,00	0,88
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 950,00	0,29
	20101029 19000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 950,00	0,88
	20201429 25412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 500,00	0,42
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	16,50	0,05
	28112300 07606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,50	2,25
		3. Finisare interioare 3.1. Pereti				
31	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti	m2			54,69 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				37,10
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,0000	30,92	30,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	26641021 03001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,10	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,45	11,46
	26521021 00737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,20
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	200,00	4,80
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,05
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			49,62 <hr/> 37,72
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,50	0,04
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,77 <hr/> 17,01
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88 ----- 0,93
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
35	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			7,95 ----- 1,86
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	30,92	1,86
	26521021 00696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	20,00	6,00
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,50	0,08
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		3.2. Tavan				
36	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,22 ----- 47,31
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,92	47,31
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,50	0,05
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,77 ----- 17,01
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0010	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	07200	finisaj				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,88 ----- 0,93
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
39	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			7,95 ----- 1,86
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	30,92	1,86
	26521021 00696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	20,00	6,00
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,50	0,08
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		3.3. Finisare exterioare				
40	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			73,96 ----- 52,56
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	30,92	43,29
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,92	9,28
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,45	15,23
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	200,00	6,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,10	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,00	0,02
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,39 ----- 6,18
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	30,92	6,18

1	2	3	4	5	6	7
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,00	7,70
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
42	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,12 ----- 3,71
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,92	3,71
	24302261 01010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
43	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			89,53 ----- 37,72
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	26531021 008311	Tink	kg	2,3000	22,50	51,75
	41001262 02818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	29522700 07607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	2,50	0,02

Intocmit

(Influent Group Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IP Gimnaziul Tudor Bradescu)

(funcția, semnătura)